VISTA l’aggiudicazione definitiva della RDO (MEPA) n. 2855348 del 25.08.2021 alla Ditta: WISHOME 

DI ESPOSITO MARIA P.I. 05746040657 con sede via Rezzara 3A – 84090 MONTECORVINO 

PUGLIANO (SA).  
 per la fornitura dei beni relativi al materiale indicato in oggetto per un importo contrattuale di € 4.160,00 

(quattromilacentosessanta/00) IVA esclusa ed ogni altro onere incluso, a fronte di un importo 
complessivo a base di gara di € 4.590,00 (quattromilacinquecentonovanta/00) IVA esclusa. 

VISTI i documenti di trasporto (Fatture accompagnatorie) n.137 del 11/10/2021 prot. n. 0006317 C14 
del 15.10.2021, n. 138 del 12/10/2021 prot. n. 0006213 del 13/10/2021 e n. 161 del 21/10/2021 
prot. n.0006561 del 23/10/2021;  

VERIFICATA la congruenza del materiale consegnato;